

## **Sten og Birgit Holst ApS**

Stenplads 11  
4171 Glumsø

CVR-nr. 29223327

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. maj 2017

---

Sten Holst  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**Sten og Birgit Holst ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sten og Birgit Holst ApS Stenplads 11 Tyvelse 4171 Glumsø
<b>Telefon</b>	57647281
<b>E-mail</b>	sten@holst.mail.dk
<b>CVR-nr.</b>	29223327
<b>Stiftelsesdato</b>	20. december 2005
<b>Hjemsted</b>	
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Sten Holst, Direktør Birgit Holst, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved CVR-nr.: 19723402
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Næstved Afdeling Hjultorv 18 4700 Næstved

**Sten og Birgit Holst ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af minkfarm

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -296.102, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 5.420.703, og en egenkapital på kr. 3.714.125.

Selskabets ledelse betegner årets resultat pga. faldende skindpriser som ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>365.308</b>	<b>954.372</b>
Personaleomkostninger	1	-857.922	-843.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-175.721	-174.510
<b>Driftsresultat</b>		<b>-668.335</b>	<b>-63.308</b>
Finansielle indtægter	2	161.089	129.986
Finansielle omkostninger	3	-53.144	-27.315
<b>Resultat før skat</b>		<b>-560.390</b>	<b>39.363</b>
Skat af årets resultat	4	264.288	137.894
<b>Årets resultat</b>		<b>-296.102</b>	<b>177.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-399.502	76.057
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-296.102</b>	<b>177.257</b>

Sten og Birgit Holst ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	245.280	401.620
Indretning af lejede lokaler	6	271.332	290.713
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>516.612</b>	<b>692.333</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.231.307	1.089.371
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.231.307</b>	<b>1.089.371</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.747.919</b>	<b>1.781.704</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.263.166	3.394.560
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.263.166</b>	<b>3.394.560</b>
Udskudte skatteaktiver		326.364	62.632
Tilgodehavende selskabsskat		2.615	105.460
Andre tilgodehavender		80.639	256.607
<b>Tilgodehavender</b>		<b>409.618</b>	<b>424.699</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.672.784</b>	<b>3.819.259</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.420.703</b>	<b>5.600.963</b>

Sten og Birgit Holst ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	3.485.725	3.885.227
Udbytte for regnskabsåret	9	103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>3.714.125</b>	<b>4.111.427</b>
Gæld til banker		301.159	466.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.128.644	963.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.634	41.404
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.141	18.141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.706.578</b>	<b>1.489.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.706.578</b>	<b>1.489.536</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.420.703</b>	<b>5.600.963</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	798.298	780.269
Pensioner	38.076	40.398
Andre omkostninger til social sikring	21.548	22.503
	<b>857.922</b>	<b>843.170</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	161.089	129.986
	<b>161.089</b>	<b>129.986</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53.144	27.315
	<b>53.144</b>	<b>27.315</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat tidligere år	-556	-1
Udskudt skat	-263.732	-137.893
	<b>-264.288</b>	<b>-137.894</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	813.830	758.985
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	54.845
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>813.830</b>	<b>813.830</b>
Af- og nedskrivninger primo	-412.210	-257.081
Årets afskrivninger	-156.340	-155.129
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-568.550</b>	<b>-412.210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>245.280</b>	<b>401.620</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	387.618	387.618
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>387.618</b>	<b>387.618</b>
Af- og nedskrivninger primo	-96.905	-77.524
Årets afskrivninger	-19.381	-19.381
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-116.286</b>	<b>-96.905</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>271.332</b>	<b>290.713</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2016	2015
<b>8. Overført resultat</b>		
Saldo primo	3.885.227	3.809.170
Årets tilgang	-399.502	76.057
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.485.725</b>	<b>3.885.227</b>
<b>9. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Årets tilgang	103.400	101.200
<b>Saldo ultimo</b>	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>

**10. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.